Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №26 им. И.А. Пулина

 ст-цы Должанской МО Ейский район

Приказ

30 августа 2024 года                                                                 № 91 «П»

ст.Должанская

Об организации добровольческой (волонтёрской) деятельности

МБОУ ООШ №26  на 2024-2025 уч. год

     На основании распоряжения  УО «Об организации добровольческой (волонтёрской) деятельности в общеобразовательных организациях муниципального образования Ейский район», а также  в целях реализации основных направлений государственной молодёжной политики на территории Краснодарского края и развития краевого молодёжного добровольческого (волонтёрского) движения в Ейском районе
1. п р и к а з ы в а ю:

2. Назначить Радченко Н.Е., заместителя директора по ВР, руководителем волонтёрского отряда «Дорога Добра»;
3. Утвердить:
2.1.Положение о порядке осуществления добровольческой (волонтёрской) деятельности в соответствии с Положением «Об организации деятельности волонтёрского отряда «Дорога Добра» в МБОУ ООШ №26 ст-цы Должанской МО Ейский район»» (прилагается);
2.2.План работы волонтёрского отряда «Дорога Добра» (приложение №1);
2.3.Список добровольческого (волонтёрского) отряда (приложение № 2).
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Директор  МБОУ ООШ №26                                  Н.В.Иванченко

С приказом ознакомлены:

Радченко Н.Е.